
МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ и экологии 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

^  -мпр

В соответствии со статьей 18 Федерального закона 
от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом 
благополучии населения», статьей 106 Земельного кодекса Российской 
Федерации от 25 октября 2001 года № 136-ФЗ, пунктом 1 постановления 
Правительства Иркутской области от 12 ноября 2018 года № 822-пп 
«Об уполномоченном исполнительном органе государственной власти 
Иркутской области и признании утратившими силу отдельных нормативных 
правовых актов Иркутской области», Положением о министерстве 
природных ресурсов и экологии Иркутской области, утвержденным 
постановлением Правительства Иркутской области от 29 декабря 2009 года 
№ 392/171-пп, учитывая j санитарно-эпидемиологическое заключение
Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав 
потребителей и благополучия человека по Иркутской области 
от 27 марта 2020 года №; 38.ИЦ.06.000.Т.000316.03.20, руководствуясь 
статьей 21 Устава Иркутской области 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства природных ресурсов и экологии 
Иркутской области от 18 сентября 2020 года № 43-мпр «Об установлении 
зоны санитарной охраны подземного источника водоснабжения вод для 
хозяйственно-питьевого и производственного водоснабжения объектов 
НПС № 4 ООО «Транснефть-Восток» Нижнеилимского района Иркутской 
области» следующие изменения:

Каталог координат границы первого пояса зоны санитарной охраны 
изложить в следующей редакции:

«Каталог координат границы первого пояса зоны санитарной охраны 
Система координат МСК-38, зона 3

П Р И К А З
«//>» г 2022 года

Иркутск

О внесении изменений в приказ 
министерства природных ресурсов и 
экологии Иркутской области от 
18 сентября 2020 года № 43-мпр

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м
{

X У
1 854318.93 3240294.30



Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X У
2 854320.28 3240322.18
3 854320.20 3240323.74
4 854319.96 3240325.30
5 854319.55 3240326.81
6 854318.99 3240328.28
7 854318.27 3240329.68
8 854317.42 3240330.99
9 854316.43 3240332.21
10 854315.32 3240333.32
11 854314.10 3240334.31
12 854312.78 3240335.17
13 854311.38 3240335.88
14 854309.92 3240336.44
15 854308.40 3240336.85
16 854306.85 3240337.10
17 854305.28 3240337.18
18 854303.72 3240337.10
19 854302.16 3240336.85
20 854300.65 3240336.44
21 854299.18 3240335.88
22 854297.78 3240335.17
23 854296.47 3240334.31
24 854295.25 3240333.32
25 854294.14 3240332.21
26 854293.15 3240330.99
27 854292.29 3240329.68
28 854291.58 3240328.28
29 854291.02 3240326.81
30 854290.61 3240325.30
31 854290.37 3240323.74
32 854290.28 3240322.18
33 854289.02 3240295.86
34 854288.93 3240294.30
35 854289.02 3240292.73
36 854289.26 3240291.18
37 854289.67 3240289.66
38 854290.23 3240288.20
39 854290.94 3240286.80
40 854291.80 3240285.48
41 854292.79 3240284.26
42 854293.90 3240283.15
43 854295.12 3240282.16
44 854296.43 3240281.31
45 854297.83 3240280.59
46 854299.30 3240280.03



Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X У
47 854300.81 3240279.62
48 854302.36 3240279.38
49 854303.93 3240279.30
50 854305.50 3240279.38
51 854307.05 3240279.62
52 854308.57 3240280.03
53 854310.03 3240280.59
54 854311.43 3240281.31
55 854312.75 3240282.16
56 854313.97 3240283.15
57 854315.08 3240284.26
58 854316.07 3240285.48
59 854316.92 3240286.80
60 854317.64 3240288.20
61 854318.20 3240289.66
62 854318.60 3240291.18
63 854318.85 3240292.73
1 854318.93 3240294.30

».
2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию в 

общественно-политической газете «Областная», сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой 
информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр природных ресурсов 
и экологии Иркутской области С.М. Трофимова

http://www.pravo.gov.ru

